PORTARIA N.º 208/2021 DE 24 DE JANEIRO DE 2022

RETIFICA PORTARIA

N.º 146/2022.

PEDRO ÁLVARO MÜLLER JÚNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO

EM EXERCÍCO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com a legislação vigente e,

CONSIDERANDO, o memorando n.° 026/2022 da Secretaria de Infraestrutura, Obras,

Serviços e Trânsito,

RESOLVE

Art. 1.º O Art.  1.º da Portaria N.º 146/2022 de 11 de janeiro de 2022, passam a viger com

a seguinte redação:

“Art. 1.º Remanejar a Servidora JULIANA KOHLS, Cargo de Operária, matrícula 1706,

carga horária de 44 e quatro (quarenta) horas semanais, da Secretaria de Infraestrutura,

Obras, Serviços e Trânsito para a Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação, a

contar de 11 de janeiro de 2022.”

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos a 11 de

janeiro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO, 24 de janeiro de 2022.

PEDRO ÁLVARO MÜLLER JÚNIOR
                                                                                Prefeito Municipal em Exercício.-

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2022-01-28T10:25:30-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2022-01-28T10:28:25-0300
	PEDRO ALVARO MULLER JUNIOR:56196741004